

FGP Finans ApS

Egevej 6
3770 Allinge

CVR-nr. 28120524

Årsrapport for 2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2023

Flemming Gøbel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingvirksomhed, samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -760.526, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.682.241, og en egenkapital på kr. 1.870.768.

Det negative resultat skyldes hovedsageligt kurstab på værdipapirer. Datterselskabet har i regnskabsåret udvist et negativt resultat på kr. 8.731.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasion af Ukraine fortsætte og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurderer om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentlig omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-23.602	-60.938
Driftsresultat		-23.602	-60.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-8.730	-10.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.560	286
Andre finansielle indtægter		114.528	862.875
Finansielle omkostninger		-1.057.296	-252.023
Resultat før skat		-972.540	540.070
Skat af årets resultat		212.014	-121.046
Årets resultat		-760.526	419.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.730	-10.130
Overført resultat		-866.196	314.754
Resultatdisponering		-760.526	419.024

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.375	357.105
Finansielle anlægsaktiver		348.375	357.105
Anlægsaktiver		348.375	357.105
Udskudte skatteaktiver		212.038	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.404	7.089
Andre tilgodehavender		5.000	8.000
Tilgodehavender		233.442	15.089
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.822.809	4.136.674
Værdipapirer og kapitalandele		2.822.809	4.136.674
Likvide beholdninger		277.615	67.661
Omsætningsaktiver		3.333.866	4.219.424
Aktiver		3.682.241	4.576.529

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.631.368	2.506.294
Udbytte for regnskabsåret		114.400	114.400
Egenkapital		1.870.768	2.745.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	40.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.842	8.783
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	222.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.575.631	1.558.995
Kortfristede gældsforpligtelser		1.811.473	1.830.835
Gældsforpligtelser		1.811.473	1.830.835
Passiver		3.682.241	4.576.529
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.